
         台北市立松山高中 111 學年度第一學期學校日班級經營計劃報告書 

班級 三年 9 班 導師 楊淑芬       

類別 重       要       內      容 備   註 

個 

人 

教 

育 

理 

念 

1 .和學生維持良好關係，建立溝通管道。 

2 .傾聽學生的心聲，適時地給予幫助。 

3 .給予學生最多的關懷與照顧。 

4 .培養主動學習，勇於負責的態度。 

5 .尊重個別差異，鼓勵適性發展。 

6 .注重生活與品德教育。 

 

 

班級 

 

經營 

 

目標 

1 .強化師生、親師、親子良好互動模式。 

2 .使班上成為一個安全又快樂的學習環境。 

3 .幫助孩子了解社會多元，與人相處應包容個別差異、 

彼此尊重、互相幫助，以營造和諧的班級氣氛。 

4 .培養孩子自動自發、腳踏實地的學習態度，使每位同 

學都能進入理想之大學科系。 

 

 

 

作息 

與 

常規 

1 .守時守規，作息正常，注意安全。 

2 .請督促孩子每天早上 7:30 準時到教室早修。8:10 第一

節上課。上課鐘響 10 分鐘後進教室以曠課論，不足 10

分鐘者登記遲到。 

3.週一~週五 16:00 放學。 

4 .事假請事先請假；病假當天請家長於 9 點前來電或傳訊

息告知，並於三日內辦妥請假手續，超過時限學校不准

假，會變成曠課，請注意。 

 

 

重要

行事

與 

活動 

1 .這學期舉辦三次定期評量日期如下： 

10/12、13  12/1、2   12/29、30 

三次模擬考 

9/5,6  11/1,2  12/14,15   

學測  111 年 1 月 13,14,15 日 

2 .11 月 12 日校慶活動（14 日補假）。 

3 .111 年 1 月 19 日休業式。 

成績單於評量後

10 天內發放，並

可於校網上查

詢。 

家 

長 

配 

合 

事 

項 

1 .多傾聽孩子的聲音，並適時給予協助。 

2 .多關愛、多鼓勵、多溝通；少要求、少責難。 

3 .多多與科任老師、導師、輔導老師、學校行政聯絡。 

4 .督促孩子養成良好之生活作習與讀書習慣。 

5 .注意孩子交友、情緒、出門及返家時間、服裝儀容 

與安全等事項。 

 



 

親師 

 

聯絡 

 

方式 

1 .電話聯絡，遇有特殊情況可事先約談，彼此交換意見。 

2 .導師辦公室：2753-5968 分機 310。手機:0936-584545     

3. e-mail 信箱：sfyang310@gmail.com 

4.以 LINEID:s.f.yang 聯繫。 

5 .總機：27535968     傳真：2766-2458 

校長室：211    家長會：227    教務處：225 

  學務處：251    輔導室：216    生輔組：250          

  請假專線：27535968 轉 256,259。 

 

309 輔導老師： 

康家華老師:217 

 

 

 

 

台北市立松山高中 111 學年度第一學期      

309 任課教師及分機號碼(總機：27535968) 

國語文： 黃森茂老師(330) 英語文：陳佑民老師(320)  數學甲：楊淑芬老師(310) 

化學平衡：沈慧英老師(350)電磁一：吳清源老師(352)  體育：黃茂生老師(260)     

科技應用:張瑞岩老師   健康護理：蔡秋燕老師(258)  藝術生活:謝于婷老師(364)         

幹部名單 

班長 32 劉得誼 副班長 37 羅翊庭 衛生 02 楊子嫻 

學藝 34 蔡鎧臣 副學藝 25 陳柏瑄 環保 22 陳力瑒 

風紀 19 張晉銘 總務 14 洪瑞呈 資源 10 林君鴻 

體育 20 莊博智 輔導 13 洪育仕 圖書 26 陳致均 

安全 33 蔡睿中 設備 27 彭柏凱  

 

 

 



日期 項目 收入 支出 餘額 備註

2021.9.1 冷氣卡儲值 1000 -1000

2021.9.6 班費收取(1000元*37) 37000 36000

2021.9.22 數學學資(80元*37) 2960 33040

2021.10.11 班服訂金 3000 30040

2021.10.18 講義費收取(1000元*36) 36000 66040

2021.10.19 英文雜誌 14400 51640

2021.10.21 化學講義、古今閱讀一百、英文單冊卷 18680 32960

2021.11.9 班旗材料費 345 32615

2021.11.11 班旗材料費(加買保麗龍膠) 27 32588

2021.11.12 班旗材料費(圖案影印) 10 32578

2021.11.12 廁所清潔費用(350元*36) 12600 19978

2021.11.12 班服尾款 7395 12583

2021.11.13 校慶披薩 4000 8583

2021.11.19 班旗比賽獎金 400 8983

2021.11.29 數學學習卷、國文進階卷、搶救國文大作戰講義(464元*37) 17168 -8185

2021.11.29 講義費收取(1000元*36) 36000 27815

2021.12.24 聖誕同樂會雞排(75元*37) 2775 25040

2022.1.7 美術材料費(140元*36) 5040 20000

2022.1.20 教室地板拾獲 6 20006

2022.3.1 班費收取(僅39號） 555 20561

2022.3.3 班會記錄簿補買 30 20531

2022.3.3 班費給轉出的人 555 19976

2022.3.7 化學講義、探究實作活動紀錄本、英文單冊卷 11200 8776

2022.3.10 數學學習資料 2880 5896

2022.4.4 探究實作顯微鏡鏡片費用 2660 3236

2022.4.8 國卷、數卷 5652 -2416

2022.4.12 全班學生自評團測施測費 500 -1916

2022.5.3 英文雜誌 14400 -16316

2022.5.4 游泳池未使用退還費 5400 -10916

2022.6.20 冷氣卡儲值 500 -11416

2022.6.24 冷氣卡儲值 2000 -13416

2022.8.7 班費收取(1000元*36) 36000 22584

2022.8.8 冷氣卡儲值 200 22384

2022.8.9 冷氣卡儲值 2000 20384

2022.9.13 大學和術科簡章購買 2180 18204

2002.9.13 一模費用 4530 13674

2022.9.13 學測英聽費用 12600 1074  

轉組生收:524 

未報英聽退:350 

 

 

 



 

三年九班學校日  會議流程 

                 

 

高 

三 

09：00~11：

00 

一、班級親師活動（各班任課教師說明教

學計畫） 

二、班級家長座談會（選出班級家長代表 2

名） 

各班導

師 

家長代

表 

各班教室 

11：10~12：

00 

    高三大學多元入學方案介紹 輔導室 

活動中心三

樓 


